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Fyllnadsval till socialnämndens, äldrenämndens 
och överförmyndarnämndens gemensamma råd 
för funktionshinderfrågor 

Förvaltningens förslag till beslut 

Socialnämnden, äldrenämnden och överförmyndarnämnden beslutar 

för egen del att Bengt Lyngbäck (HSO/FUB Stockholm – För barn, 

unga och vuxna med utvecklingsstörning) utses till ledamot i 

nämndernas gemensamma råd för funktionshinderfrågor för 

resterande del av år 2017 och 2018. 
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Sammanfattning 

Fyllnadsval av en ledamot till nämndernas gemensamma råd för 

funktionshinderfrågor för resterande del av år 2017 och 2018.  

Bakgrund 

Socialnämnden, äldrenämnden och överförmyndarnämnden beslöt i 

januari 2015 respektive i december 2014 att utse sju ledamöter till 

rådet för funktionshinderfrågor för perioden 2015 – 2018. En 

ledamot har avsagt sig sitt uppdrag.  

Ärendet 

Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad, HSO 

Stockholms stad, är handikappföreningarnas samarbetsorgan i 

Stockholms stad för 31 föreningar i samverkan. HSO Stockholms 

stad samordnar nomineringarna till stadsdelsnämndernas, 

facknämndernas och bolagens råd för funktionshinderfrågor vilket 

sker i samverkan med medlemsföreningarna. 

 

Medlemsföreningarna har nominerat Bengt Lyngbäck (HSO/FUB 

Stockholm – För barn, unga och vuxna med utvecklingsstörning) 

som ledamot till socialnämndens, äldrenämndens och 

överförmyndarnämndens gemensamma råd för 

funktionshinderfrågor för resterande del av mandatperioden.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialförvaltningens administrativa 

avdelning.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden beslutar i enlighet med 

tjänsteutlåtandet.   

Bilagor 

1. Fyllnadsnominering till nämndernas funktionshinderråd av 

den 28 april 2017 från HSO Stockholm stad 

2. Kfs 2012:2 - Instruktion för nämndanknutna råd för 

funktionshinderfrågor  


